
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M IN ISTÉRIO PÚ BLIC O DO D IS T RIT O FED ER A L E T ERRIT Ó RIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N ° JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAC ^ 7zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ,Q0 D E^ ê M ^ O ' D E 2017. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O SECRETÁ RIO-GERA L A DJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERA L E TERRITÓRIOS, na uso das atribuições previstas no 
Regimento Interno do MPDFT, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.066147/ 2017-21.. 

RES O LV E: 

• 

Art. I o - Designar a servidora GRA Z IELLA CRISTINA D A SILVA 
BOM, matrícula n° 3818, para exercer o encargo de GESTORA da N O TA DE 
EMPENHOS N° 802/ 2017, firmada com a empresa A TIV A LICITA ÇÕES 
EMPREENDIMENTOS COMERCIA IS LTDA ME, e o servidor LUPICIN IO 
GOMES DE SOUSA, matrícula n° 3726, para exercer o encargo de GESTOR 
SUBSTITUTO. 

Art. 2 o - Esta Portaria entra em v igo r na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.166, 07 DE NOVEMBRO DE 2017.


